
Jarní zpráva

Greenhorns

1. Já náladu mám bezvadnou, i když gatě mý mi nepadnou jak maj,
 
   mě všude se jen smějou a víc mi nenalejou, kde mě znaj, 
   však stačí, když mám modrý nebe nad sebou 
   a šťastnej jsem, že nohy už mě nezebou, 
   já vidím teď a radost z toho mám, že konečně zas jaro přišlo
 k nám. 
 
2. Já zmožen jarní únavou a s modrým tichem nad hlavou jsem sám
, hm, hm. 
   Mě nohy už se popletly, tak jsem na louce rozkvetlý si dál, 
   a když se potom odpočatej probudím, 
   hned je mi, jak když se podruhý narodím 
   a vidim, že už tohle není sen, že konečně zas jaro přišlo se
m. 
 
R: Tak kdo můžeš hned z města draka vem, 
   a běhej závod s jarním potokem, 
   a když tam do něj žbluňkneš, tak to přeci nevadí, 
   na jaro se musí s úsměvem. 
 
3. Teď žvejkám čerstvou trávu a všem hezkejm holkám zprávu posí
lám, 
   já posílám běd přívaly, snad dojdou poštou žížalí i k vám, 
   že těším se až budu blázen z vašich úst, 
   tak nastartujte honem svůj proklatej vůz, 
   nebo jeďte oranžovým expresem, ať stihnem ještě jaro za lese
m. 
 
R: 
4. = 3. 

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

